
ตารางเรียน-หลักสูตร
1 : ขอนแก่น ปeการศึกษา 2566 / 1ระบบจัดตารางเรียน

มหาวิทยาลัยขอนแก่น

Course SEC NAME Credit Timetable Examination

310804101165 : รัฐประศาสนศาสตร์1  HS-PชัÊนปe คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์31 : ปริญญาตรี ภาคปกติ

จันทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัส

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

วัน 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
GE341511-33
HS5607

HS821003-2
HS5510

HS821003-3
HS5511

HS411301-1
HS5303

HS411101-1
HS5303

GE151144-4
-

LI101001-65
HS5401

LI101001-65
HS5401

LI101001-66
HS5504

LI101001-66
HS5504

4GE151144 MULTICULTURALISM 3 (3-0-6) 13:00 16:00WED - 20/10/66  08:30-11:30F

33GE341511 Computational & Statistical Thinking for ABCD 3 (3-0-6) 13:00 16:00MON HS5607

1HS411101 INTRODUCTION TO PUBLIC ADMINISTRATION 3 (3-0-6) 09:00 12:00TUE HS5303 17/10/66  08:30-11:30F

1HS411301 PRINCIPLES OF POLITICAL SCIENCE 3 (3-0-6) 09:00 12:00WED HS5303 19/10/66  08:30-11:30F

2HS821003 Introduction to Philosophy 3 (3-0-6) 13:00 16:00TUE HS5510

3HS821003 Introduction to Philosophy 3 (3-0-6) 13:00 16:00TUE HS5511

65LI101001 ENGLISH I 3 (3-0-6) 16:00 17:30MON HS5401

16:00 17:30WED HS5401

16/10/66  08:30-11:30F

66LI101001 ENGLISH I 3 (3-0-6) 16:00 17:30MON HS5504

16:00 17:30WED HS5504

16/10/66  08:30-11:30F

REG:R40-05-13 ( ตารางสอน-สอบป{จจุบัน ) 09/06/66 13:29  หน้า 38


